
Departamento Ejecutivo 
Municipalidad de Hasenkamp 
�9-l • :?-.:13 • 4:)�.-S CE DEY'""-1A--r- lA 

� 0343 4930069 / 096 - lnt. 111 
:2: municipalidad@hasenkamp.gob.ar e Sarmiento 31 S - Hasenkamp (3134) 

Entre Ríos - República Argentina 

RESOLUCION Nº 166 /2023 

Hasenkamp, 24 de Agosto de 2023 

VISTO; 
La presentación realizada por la Coordinadora del Área Cultura y Turismo Lic. 

Luz Cortes 
Y considerado; 

Que solicita le sea abonado el gasto de traslado de integrantes del 
Coro Municipal MILLENIUM que participará de un Evento en Villa Carlos Paz -
Córdoba; 

Que presenta Factura Nº 02-0001123 de la firma NITO BUS SA 
Cuit 30-71248584-8 de$ 130.000.00 (Ciento treinta mil); 

Que en necesario dicar una norma legal que apruebe el gasto 

POR ELLO; 
EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP 

R E S U E LV E

Art. 1°) Autorizase a el pago de$ 130.000.00 (ciento treinta mil) a la firma NITO BUS 
SA Cuit 30-71248584-8 por la Factura Nº 02-0001123 gasto que origina el traslado de 
de integrantes del Coro Municipal MILLENIUM a participar de un Evento en Villa 
Carlos Paz - Córdoba.-

Art. 2°) El gasto que demande la aplicación del Artículo 1 ° deberá imputarse a 
Finalidad 5 Función 10.-

Art. 3°) Regístrese, publíquese y archívese.-

Manuel E. Landra 
Sec. Gobierno 


